
Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 
 
Datum: 21.06.2018 
Broj: 07-2106/18 
 

 

 

Na osnovu člana 43. Statuta, kao i Skupštinske odluke broj 12-2204/18, Upravni odbor nevladinog 

udruženja „Mreža za afirmaciju radioamaterskog pokreta“, na svojoj elektronskoj sjednici sazvanoj 

dana 18.06.2018. godine i zaključenoj dana 21.06.2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

1. Zasniva se Radna grupa za donošenje Pravilnika o članarinama 

 

2. Osnovni cilj Radne grupe je osmišljavanje adekvatnog načina finansiranja udruženja kroz 

uspostavljanja modela plaćanja članarine, donošenje Pravilnika o članarinama kao i prijedloga 

njegovog usklađivanja sa važećim Statutom. 

 

3. Radnu grupu čine svi članovi Upravnog i Nadzornog odbora MARP-a, a u njen rad po potrebi 

može biti uključen bilo koji član za kog se smatra da može pomoći u donošenju potrebnih 

akata. 

 

4. Radnoj grupi mandat ističe po verifikaciji svih donesenih akata od strane Upravnog odbora. 

 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

Tomašević Marko 

 

M.P.   ___________________ 


